2.478,60Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.478,60
Importe en Letras : DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS CON SESENTA  CENTIMOS

RC. APORTACIÓN MUNICIPAL MC. 21/2025. Subv. Realización de Actividades dentro de su ámbito competencial. Resol. 2231/2025Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.